
 

 

UCHWAŁA NR 55/IX/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy i Miasta Żuromin 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, poz.1172 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Żuromin. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Żurominie, 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie o którym mowa w §1 ust.2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

lic. Barbara Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2015 r.

Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5258


		2015-06-10T15:49:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




